διπλάσιες αραιώσεις για αξιολόγηση 

με βάση το πρότυπο EUCAST 

εξετάσεις 80 

Τα υπό προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο Κωδικό Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 
(CPV) : 33696500-0 “Αντιδραστήρια Εργαστηρίων”  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 44.341,50€ (σαραντά τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων σαράντα ενός ευρώ και πενήντα λεπτών) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.  

Επισημαίνεται ότι δεν επιτρέπεται η υποβολή προσφορών για μέρος των ειδών (εξετάσεων του αναλυτή), 
αλλά για το σύνολο. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες.

[...]

και τεκμηριώνεται από την αναθέτουσα αρχή στο κεφάλαιο Β του Παραρτήματος I της παρούσας 
διακήρυξης.  

2.4.5 Χρόνος ισχύος των προσφορών (Άρθρο 97 ν. 4412/2016)   

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων 
εξήντα πέντε (365) ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως μη 
κανονική. 

Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την αναθέτουσα

[...]

4412/2016, η σύμβαση πάυει να ισχύει αζημίως για το Νοσοκομείο.  

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ: Όπως αναφέρονται στο Παράρτημα ΙΙΙ της παρούσης 
Διακήρυξης. 

ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 44.341,50€ (σαραντά τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων σαράντα ενός ευρώ και πενήντα λεπτών) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.  

Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής. Προσφορές θα υποβάλλονται για  το σύνολο των ειδών/εξετάσεων των αντιδραστηρίων.